Bắc, tỉnh Gia Lai). 

2. Thông tin tài sản đấu giá 

- Tên tài sản đề nghị khai thác: Nhà xe 

- Số lượng: 01 

- Diện tích đề nghị khai thác: 80m2. 

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá 

Giá khởi điểm để tổ chức đấu giá đối với tài sản nêu trên là 1.700.000 

đồng/tháng (Bằng chữ: Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn) 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

Các tổ chức hành nghề  đấu giá tài sản đáp ứng đầy đủ các tiêu chí theo quy 

định tại Điều 33 và Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP 

ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp (Có phụ lục Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm